



KAĞITHANELİ ÇOCUKLAR KARNELERİNİ ALDI

2017-2018 Eğitim Öğretim yılının sona ermesi nedeniyle Cevdet Şamikoğlu İlkokulu'nda karne töreni gerçekleştirildi. Karne törenine Kağıthane Kaymakamı Hasan Göç, Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhammet Çayır, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhan Kurt ve çok sayıda veli katıldı. **Sayfa 4**

GAZETE KAĞITHANE

KAĞITHANE BELEDİYESİ'NİN AYLIK ÜCRETSİZ FAALİYET BÜLTENİDİR

www.kagithane.bel.tr | 444 23 00 | SAYI: 74 | HAZİRAN 2018

KAĞITHANE'NİN KARARI "İSTİKRAR"



24 Haziran Seçimleri'nde vatandaşlar oyunu hizmet ve istikrardan yana kullandı. %52,5 oranında oy alan Recep Tayyip Erdoğan Türkiye'nin ilk Devlet Başkanı oldu.

Kağıthaneliler ise %55,86 oy oranı ile yerel ve ulusal hizmetten memnuniyetini sandığa yansıttı. Kağıthane'de seçimler siyasi partilerin karşılıklı saygı kuralları çerçevesinde yapılırken, vatandaşların oy kullanma oranı rekor seviyede gerçekleşti. Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç oyunu Kağıthane Çok Programlı Anadolu Lisesi'nde kullanırken, vatandaşların başkana ilgisi yoğun oldu.



BELEDİYE AİLESİ BAYRAMLAŞTI

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Ramazan Bayramı tatili öncesinde belediye çalışanları ile bayramlaştı. Kağıthane Belediyesi Meclis Salonu ve Nikah Salonu'nda düzenlenen bayramlaşma töreninde başkan yardımcılar da hazır bulundu.

Sayfa 7



HUZUR SOKAĞI

Turgut YILMAZ



Haber



Hayırlı olsun...

Fazlı KILIÇ
Belediye Başkanı

Kıymetli Kağıthaneli komşularım sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Kağıthane Belediyesi olarak geride bıraktığımız 24 Haziran Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili seçimi sonuçlarının milletimize, memleketimize hayırlı olmasını diliyor, sonuçların ülkemize barış ve huzur getirmesini temenni ediyoruz. Aziz milletimizin teveccühü ile Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk devlet başkanı olarak seçilen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı ve seçimleri kazanan Cumhur İttifakı'nı tebrik ediyor, başarılar diliyoruz.

Eğer bir yemek yapmak istersek önce onun tüm malzemelerini tedarik etmek durumundayız. Veya herhangi bir konuda iyi bir proje hazırlayacaksanız, bütün materyallere sahip olmanız gerekir. Bir yönetici iseniz, yönetim alanınızdaki bilgileri edinmek sizi başarıya götürür. Bir belediye başkanısınız, bölgenizin yapısını bilmeniz yanı sıra geçmişini de bilmek durumundasınız. Aksi takdirde bugün karşı karşıya olduğunuz niteliği kavramakta eksikler yaşarsınız. Bu da geleceğe sunacağınız çalışmalarınızı doğrudan etkiler.

Kamu yönetiminde uzun vadeli ve kalıcı olmanın yolu, üzerine bastığı toprağı kökleriyle birlikte tanımaktan geçer. Hele ki, ilçenizin tarihi nitelikleri varsa... Bölgenizde tarihsel yaşamışlığın aşınası değilse, geleceği ısıtan projelerinizi yeterince taçlandıramazsınız. Bizler Kağıthane'de bu perspektifle çalışıyoruz.

Sizlere ilçemizde yaklaşık 14 yıldır hizmet etmekteyiz. 14 yıl öncesini hatırlayan vatandaşlarımız, eski ile yeni Kağıthane'yi kıyas ederek bugün ilçemizin geçirdiği dönüşümü bir kez daha düşünebilir. Ekibimizle birlikte vatandaşlarımıza, tarihi mirasımıza ve şehrimize yaptığımız hizmetlerle sizlere yeni Kağıthane'yi sunduk.

Gerek merkezi yönetimle gerekse diğer yerel yönetimlerle koordineli bir şekilde yürüttüğümüz çalışmalarımızı, sayın Cumhurbaşkanımız da fırsat buldukça yerinde inceliyor, bizleri onurlandırıyor. Kendisi Kağıthane'ye yapılan her yatırımın hem destekçisi hem de takipçisi. Bu noktada öncelikle Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve sonrasında Başbakanımız Binali Yıldırım'a, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Mevlüt Uysal'a, tüm mülki amirlere, projelerimizin gerçekleşmesinde gayretleri olan iş adamlarına, çalışanlara teşekkürlerimi sunuyorum.

Değerli Kağıthaneliler; bir mübarek Ramazan ayını daha geride bıraktık. Paylaşma ve kardeşlik duygularının zirveye ulaştığı bu merhamet ayının bir sonraki seneye kadar bizlere veda etmiş olmasının hüznünü yaşıyoruz. İlçemizde Ramazan ayını en güzel şekilde karşıladık. Düzenlediğimiz çeşitli etkinlikler, sokak iftarları, söyleşi ve sohbetlerle dolu dolu yaşadık.

Hasbahçe'de Ramazan etkinlikleri artık bir marka haline geldi. Çok değerli konuşmacılarımız söyleşiler gerçekleştirdi. Etkinliklerimiz 7'den 70'e tüm vatandaşlarımıza unutulmaz anlar yaşattı. Her mahallemiz, her vatandaşımız bu atmosferi ziyadesiyle yaşadı. Bu atmosfere sağladığınız katkılardan dolayı sizlere sonsuz teşekkür ediyorum.

Orucumuzu açtığımız ve Yüce Allah'a şükrettiğimiz her iftar anında, başta Filistin'de yaşama tutunmaya çalışan mazlum din kardeşlerimiz olmak üzere; dünyanın çeşitli yerlerinde sıkıntılar yaşayan tüm kardeşlerimizi de unutmadık. Onlar için dua ettik, zalimleri lanetledik. Bu vesile ile özellikle Gazze'de, Kudüs'te sıkıntılar yaşayan din kardeşlerimize Rabbimizden kolaylık ve sabır diliyorum. Kıymetli Kağıthaneli komşularım sizleri bu duygu ve düşüncelerle selamlıyorum.

e-posta: fazlikilic@kagithane.bel.tr

Prof. Dr. Nihat Hatipoğlu: “İnsanları doğruya teşvik edin”



Kağıthanelilerle buluşan İlahiyatçı - Yazar Prof. Dr. Nihat Hatipoğlu anlattığı ibretlik hikayeye hayatta peşin hükümlü olunmamasına dikkati çekti.

Kağıthane Belediyesi'nin Ramazan ayı özel programları Hasbahçe'de devam etti. Çocuklara yönelik eğlencelerle başlayan Ramazan etkinlikleri, şairler, sanatçılar, yazarlar ve ilahiyatçıların katıldığı programlar ile sürdü.

Dini konferansları, kitapları, makaleleri, televizyon ve radyo programları ile sevilen İlahiyatçı - Yazar Prof. Dr. Nihat Hatipoğlu da Kağıthaneliler ile söyleşi programında bir araya geldi. Hatipoğlu söyleşisinde hayatta peşin hükümlü olunmamasına dikkati çekerek alandakilere Hz. Peygamber döneminde yaşanmış bir olayı anlattı:

“Peşin hükümden kaçının”

“Kimse hakkında peşin hüküm vermeyin. Bırakın sahibi (Allah) hüküm versin. Size düşen gücünüzün yettiği kadar insanları doğruya teşvik etmek. Günahı işleyene değil, günahın kendisine düşman olun. Çünkü günahı işleyen neticede insandır. Kim bilir o kişi ne badireler atlattı da hayat onu bu

noktaya getirdi.

Hz. Peygamber'e bir gün Himil adında bir adam getirdiler. Adam zil zurna sarhoş. Efendimiz adama baktı ve dedi ki: 'Hani bize bir daha içmeyeceğine söz vermiştin?' Adam başını önüne eğdi. Kendini savunacak hali yoktu.

Peygamberimiz terliğini çıkardı. Bir anne babanın evladına vurduğu gibi; sadece uyarmak amacıyla 'akıllan' diyerek sırtına üç defa vurdu. Orada o an cemaatin içinde bulunanlardan birisi döndü ve adama şöyle dedi: 'Allah sana lanet etsin. Sen Resulullah'ın huzuruna sürekli sarhoş gelmekten utanmıyor musun?'

Rasulullah'ın rengi bir anda attı. Az önce içki içeni gördüğünde aşırı tepki göstermeyen Resullulah Efendimiz, lanet eden sahabeye döndü dedi ki; 'Hayır, asla Allah ona lanet etmesin. Allah ona merhamet etsin. Bu adam içki içti evet ama biliyorum ki bu adam Allah'ı ve Peygamberini seviyor. Onun için bu adama Allah rahmet, merhamet eylesin.'

“Dünyaya Hz. Peygamber gibi bakmalıyız”

Sevgili dostlar, Hz. Peygamber gibi bakmalıyız dünyaya. Yoksa birbirimizi tek bir getirerek birbirimizin kafasını kesmeye çalışan radikal unsurlara dönüşürüz. Başkasının kusurunu, günahını görmeyi bırakalım.”

İlahiyatçı - Yazar Prof. Dr. Nihat Hatipoğlu'nun Hasbahçe'de gerçekleştirdiği söyleşi programı yaklaşık bir saat sürerken vatandaşların ilgisi de yoğundu. Söyleşiye Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç da katıldı. Başkan Kılıç söyleşinin sonunda verdiği bilgilerden ötürü Nihat Hatipoğlu'na teşekkür ederken, Kağıthane'nin simgesi olan lale figürü ve çiçek takdim etti.



GAZETE KAĞITHANE

Yıl: 7 Sayı: 74 HAZİRAN 2018

Kağıthane Belediyesi Adına İmtiyaz Sahibi
Fazlı KILIÇ
Kağıthane Belediye Başkanı

Genel Yayın Yönetmeni
Levent DİRİCE
Belediye Başkan Yardımcısı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Sedat BİKA
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü

YÖNETİM YERİ:
Kağıthane Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Merkez Mah. Sadabad Cd. No:1 Kağıthane

Yayın Koordinatörü: Zafer TAHMAZ

Yayın Editörü: Özge IŞIK

Grafik Tasarım: Kamil KOÇAK

Karikatürler: Turgut YILMAZ

Halkla İlişkiler: Esra Münevver KAHYA KÖSE

Yayın Danışmanı: Hüseyin IRMAK

Haber: Muhammed Kenan DİKTEPE

Muhabir: Recep ÖZDEMİR - Çağlar SEFERTAŞ

Yapım:

Baha Yapım ve Organizasyon
mustafa@bahaorganizasyon.org
0212 650 72 54

Yayına Hazırlık:

Ajans SİS - Mecra Medya
0212 255 72 73

Baskı:

PELİKAN BASIM | 0 212 613 79 55
Maltepe Mahallesi Gümüşsuyu Caddesi
Odin İş Merkezi No: 28 Kat:1
Zeytinburnu / İstanbul



444 23 00
www.kagithane.bel.tr

YAYIN TÜRÜ:

Yerel Süreli
Kağıthane Belediyesi'nin ücretsiz, aylık, faaliyet yayınıdır.



BAKAN KAYA: “Gençler, bu ülkenin geleceğine büyük katkılar sağlayacak”

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya Kağıthane’li gençlerle bir araya gelerek merak ettikleri konulara ilişkin sorularını cevapladı. Kağıthane Hasbahçe Mesire Alanı’nda Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç ve AK Parti Kağıthane İlçe Başkanı Mevlüt Öztekin’le beraber gençlerin sorularını cevaplayan Bakan Kaya ülke gündemini değerlendirdi.

Gençliğe güvendiklerine vurgu yapan Bakan Kaya, katılımcıların gençliğin mecliste temsiline ilişkin sorusuna şu değerlendirmede bulundu:

Gençlerimizin azmi ve kararlılığıyla bu ülkeyi katbekat büyütmeyi hedefliyoruz. Bu ülkenin gençlerine inandık. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan bu ülkenin gençlerine inandı. Seçilme yaşını da seçme yaşı gibi 18’e indirdik. Bunu yaptığımızda muhalefet ‘Çocuk çocuğu mu Meclis’e sokacaksınız?’ dedi. Bugün, verdiğiniz kararla seçilme yaşını 18’e düşürdük. Aranızda nice genç kardeşlerimiz sizleri temsil edecek. Biz gençlerin bu ülkenin geleceğine en büyük katma değeri sağlayacak nesil olduğuna inanıyoruz.”

Kaya, iyi yetişmiş bir gençliğin varlığına dikkati çekerek, yerli ve milli kavramlarının önemine işaret etti. 24 Haziran’da çok önemli bir seçime gittiklerini dile getiren Kaya, “16 yıldır gece gündüz demeden sizlerin içinden çıkıp sizlere hizmet eden bir Cumhurbaşkanımız var. Allah onu başımızdan eksik etmesin. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 2023 hedeflerine emin adımlarla ilerliyoruz” diye konuştu.

Bakan Kaya, Türkiye ekonomisinde AK Parti’nin etkisi hakkında örnekler vererek, 16 yılda ekonomide yaşananlara dikkati çekti. Sosyal hizmetlerde, sağlık ve eğitimde hayata geçirdikleri

projeleri anımsatan Kaya, şunları söyledi:

“İnsan onuruna yakışır şekilde milletimize hizmet ediyoruz. Bakanlık olarak, son 10 yılda dünyada yoksulluğu en fazla azaltan ülke Türkiye oldu. Günde 4.5 doların altında yaşayanların oranı yüzde 30’dur. Bugün yüzde 1.5’in altında. Hedefimiz yoksulluğu tamamen ortadan kaldırmak. Allah’ın izniyle bunu gerçekleştirmek için gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz. Biz yapmaktan ve hizmetlerden bahsediyoruz. Birileri de yıkmaktan bahsediyor. Bunlara fırsat veremeyin sevgili kardeşlerim.”

Gelecek gençlerin olacak

Programda Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç da gençler hakkındaki düşüncelerini dile getirdi. Başkan Kılıç, “Zamanınızı iyi değerlendirin. Gezmek, eğlenmek elbette en çok sizlerin hakkı. Arkadaşlarınızla birlikte bol bol eğlenin, gezin, güzel zaman geçirin. Eğitiminizi de sakın ihmal etmeyin. Sizlere güveniyoruz. Geleceği şekillendirecek, gelecekte bizleri yönetecek, muayene edecek, öğretecek, koruyacak sizlersiniz. Bu cennet vatani biz sizlere emanet edeceğiz. Ülkemizi her daim korumak ve onu güzelleştirmek sizin elinizde olacak. O nedenle kendinizi çok iyi geliştirin. Her konuda bilgi sahibi olun. Zamanınızı asla boşa geçirmeyin. Sizleri seviyoruz” diye konuştu.



KAĞITHANELİ ÇOCUKLAR KARNELERİNİ ALDI



2017-2018 Eğitim Öğretim yılının sona ermesi nedeniyle Cevdet Şamıkoğlu İlkokulu'nda karne töreni gerçekleştirildi. Karne törenine Kağıthane İlçe Kaymakamı Hasan Göç, Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhammet Çayır, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhan Kurt ve çok sayıda veli katıldı.

Tören öncesinde Kaymakam Hasan Göç, Belediye Başkanı Fazlı Kılıç ve protokol üyeleri bir sınıfa girerek öğrencilere karnelerini dağıttı. Ardından okulun bahçesinde düzenlenen tören; saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Protokol konuşmaları ile devam edilen törende, açılış konuşmasını yapan Okul Müdürü Mehmet Gültekin, "2017-2018 Eğitim Öğretim yılını tamamladık. Tatiller dinlenmeyi hak ettiği-

niz dönemlerdir. Tüm senenin yorgunluğunu tatille atmak en büyük hakkınız. Öğrencilerimizin eğitiminde büyük emeği olan öğretmenlerimize ayrıca teşekkür ediyor, hepinize iyi tatiller diliyorum" dedi.

"Huzur içinde bir tatil geçirmenizi diliyorum"

Tören hakkında konuşan Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, "İlçemiz genelinde bir eğitim

ve öğretim döneminin daha başarılı ve sorunsuz bir şekilde tamamlanması sürecinde özveri ile çalışan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüze, okul idarecilerimize, öğretmenlerimize, okul personellerimize ve kıymetli velilerimize can-ı gönülden teşekkür ediyor, sağlık, mutluluk ve huzur içinde bir tatil geçirmelerini diliyorum" ifadelerini kullandı. Öğrencilerin gösterilerinin ardından ödüllerin takdimi ile karne töreni sona erdi.



ÇEVRECI ÖĞRENCİLER ÖDÜLLENDİRİLDİ

Kağıthane Belediyesi, Dünya Çevre Günü'nde mavi kapak toplama, kağıt toplama ve atık yağ alanında düzenlenen geri dönüşüm yarışmasında dereceye giren çevreci öğrencilere ödülleri verdi.

↙ Kağıthane Belediyesi, Dünya Çevre Günü'nde mavi kapak toplama, kağıt toplama ve atık yağ alanında düzenlenen geri dönüşüm yarışmasında dereceye giren çevreci öğrencilere ödülleri verdi. Hasbahçe Mesire Alanı'nda gerçekleştirilen Dünya Çevre Günü etkinliğinde bisikletlerini alan çevreci öğrencilerin mutluluğu gözlerinden okundu.

Hasbahçe Mesire Alanı'nda etkinlikler düzenlendi

Kağıthane Belediyesi geri dönüşüm konusunda farkındalık oluşturmak ve çevreye karşı duyarlılık sağlamak amacıyla çalışmalarına devam ediyor. Belediye bu kapsamda Hasbahçe Mesire Alanı'nda Dünya Çevre Günü'nde bir etkinlik düzenledi. A4 Sanat grubunun müzik dinletisiyle başlayan programda Fındıklı İlkokulu öğrencileri çevre konulu şiirlerini seslendirdi. Ardından A4 Sanat Tiyatro Grubu "Ödül Veren Çevreci Kutu" adlı bir oyun sergiledi. Keyifli anların yaşandığı etkinlikte çocuklar doyusya eğlendi. Ardından "Mavi Kapak Toplama, Kağıt Toplama ve Atık Yağ" alanında

geri dönüşüme katkı sağlamak için düzenlenen yarışmada dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi.

Yarışmada ödül alan 10 yaşındaki Zeynep Naz Ertürk, "Gültepe İmam Hatip Ortaokulu'ndan geliyorum. Kağıt toplamada birinci oldum. Bana hediye olarak bisiklet verdiler. Çok mutluyum" ifadelerini kullandı.

"Çocuklarımıza güzel alışkanlıklar kazandırıyoruz"

Etkinliğe katılan Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, "14 yıldan bu yana çocuklarımıza hem çevre eğitimleri veriyoruz ve hem de uygulamayı yapıyoruz. Uygulamayı yapan ve en başarılı olan çocuklarımıza ödülleri takdim ettik. Çocuklarımız hayat boyu bu alışkanlıklarını sürdürsünler istiyoruz. Tertemiz, pırıl pırıl bir çevre olsun. Sıfır atık anlayışıyla kullandığımız tüm eşyaları bir daha değerlendirelim istiyoruz. Hem uyguluyoruz hem de çocuklarımıza böyle güzel alışkanlıklar edindiriyoruz" şeklinde konuştu.



KAĞITHANELİ VATANDAŞLAR EDİRNE'Yİ KEŞFETTİ

Kağıthane Belediyesi'nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği Kültür Gezileri 2018 yılı programı Edirne gezisi ile devam etti.

➤ Kağıthane Belediyesi tarafından her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Kültür Gezileri kapsamında binlerce ilçe sakini serhat şehri Edirne'yi gezdi. Vatandaşların ulaşım ve yeme içme gibi ihtiyaçlarının belediye tarafından karşılandığı gezi turlarında şehirdeki tarihi yerler uzman rehberler eşliğinde bir bir gezildi.

Oruçlar Edirne'de açıldı

Bu yılki gezi programının Ramazan ayına denk gelmesi sebebiyle oruçlu vatandaşlar iftarlarını Edirne'de yapma fırsatı yakaladı. Kırkpınar Meydanı'nı ziyaret eden gezi ekibi tarihi Kırkpınar Güreşleri hakkında bilgi aldı. Gezi ekibi, Balkan

Savaşı'nda Bulgarlara esir düşen ve Edirne Sarayı'nda aç bırakılarak ölüme mahkum edilen 20.000 şehidin hatıralarını yaşatmak için yapılan Edirne Balkan Şehitliği'ni ziyaret etti. Gezi turu programı kapsamında vatandaşlar Selimiye Camii, 3 Şerefeli Camii, Eski Selimiye Camii, Sultan II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi'ni de ziyaret etti. Edirne gezilerine bugüne kadar binlerce vatandaş katıldı.

"Yeni neslin tarihi yerlerin önemini anlamasına destek oluyoruz"

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç kültür turları ile tarihi mirasların yaşatıldığına vurgu yaparak, "Vatandaşlarımızı her yıl bu turlara davet ediyoruz. Bu saye-

de farklı kültürlerle bir etkileşim olduğu gibi; üzerinde yaşadığımız bu toprakların anayurt olmasında yaşanan tarihi süreci de yerinde gözlemleme fırsatı yakalıyorlar. Bizlere emanet edilen tarihi eserlerimizi ziyaret ederek de tarihe olan vefa borcumuzu yerine getiriyor, ayrıca yeni neslin bu tarihi yerlerin önemini bilmesi noktasında destek oluyoruz" ifadelerini kullandı.

Edirne gezisinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Kağıthaneliler, gezi ve rehberlik hizmetleri için Başkan Kılıç'a teşekkür ettiler. Edirne gezisinden ayrı olarak Kağıthane Belediyesi'nce ayrıca Çanakkale, Bursa ve Konya'ya da aynı şekilde yıl içinde geziler düzenleniyor.



Hasbahçe'de "Namaz ve İnsan" Konuşuldu

İlahiyatçı Yazar Ahmet Bulut, Hasbahçe Ramazan Etkinlikleri kapsamında "Namaz ve İnsan" konulu söyleşi gerçekleştirdi.

➤ Kağıthane Belediyesi birbirinden değerli yazarları Kağıthaneliler ile buluşturmaya devam ediyor. Bu kapsamda Hasbahçe Etkinlik Alanı'nda vatandaşlarla bir araya gelen Ahmet Bulut, namaz kılmanın İslamın 5 şartından biri olduğunu anımsatarak, insanın ilk önce namazdan hesaba çekileceğini belirtti. Bir bireye küçük yaşlardan itibaren namazın önemini anlatılması gerektiğine dikkati çeken Bulut, "Allah'ı anmak, şükretmek ve cennete gitmek i-

çin namaz kılmalıyız, bu bilinçle yaşamalıyız. Günümüzde insanlar namazlarını işlerine göre ayarlıyor; ancak bunun tam tersi olmalı, işlerimizi namazımıza göre ayarlamalıyız" dedi.

Bulut, namazın vücut için yemek ve su gibi bir ihtiyaç olduğunu ifade ederek, şunları kaydetti:

"Huzur ve mutluluk seccadenin üzerinden geçiyor. Namazı hayatının noktasına yerleştirenler mutlu olmanın sırrına ulaşmışlar demektir. Namaz kılmak sa-

dece yaşlılara mı mahsus? Tabii ki hayır. Ölenlerin hepsi yaşlı mı? Bir saniye sonramızı hangimiz biliyor. Her saniye ölümle baş başayız. Namazlarımızı aksatmadan kılmaya özen göstermeliyiz."

Etkinliğe katılan Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç da ilahiyatçı yazar Bulut'a ve katılımlarından dolayı Kağıthanelilere teşekkür etti. Hasbahçe Etkinlik Alanı'ndan birbirinden değerli şair ve yazarı ağırladıklarını dile getiren Başkan Kılıç, herkesi etkinliklere katılmaya davet etti.





BELEDİYE AİLESİ BAYRAMLAŞTI

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Ramazan Bayramı tatili öncesinde belediye çalışanları ile bayramlaştı. Kağıthane Belediyesi Meclis Salonu ve Nikah Salonu'nda düzenlenen bayramlaşma töreninde başkan yardımcıları da hazır bulundu.

➤ Ramazan Bayramı öncesinde belediye personeli ile biraraya gelen Başkan Fazlı Kılıç, çalışma arkadaşlarının bayramını tebrik etti. Kağıthane'ye gece gündüz hizmet eden çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum diyen Başkan Kılıç, "Ramazan ayı boyunca halkımıza hizmette elinizden gelenin en iyisini yaptınız. Gün geçtikçe belediye hizmetlerimiz daha da iyiye gidiyor. Her hizmet sizlerin emekleri ile oluyor. Tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Hepinizin bayramını kutluyor, ailenizle huzurlu bir bayram geçirmenizi diliyorum" şeklinde konuştu.



İMAR BİLGİLERİ CEPTE

Kağıthane Belediyesi'nin geliştirdiği mobil uygulama ile vatandaşlar taşınmazlarının imar durumunu cep telefonlarından sorgulayabiliyor.

➤ Türkiye'nin gündeminde olan "İmar Barışı" birçok vatandaşı heyecanlandırdı. Milyonlarca insan taşınmazlarının imar durumunu sorgulamak için ilgili belediyelere akın ediyor.

Kağıthane Belediyesi vatandaşların hayatını kolaylaştırmak adına imar sorgulama konusunda mobil bir uygulama geliştirdi. Uygulama ile vatandaşlar belediyeye gelmeye gerek duymaksızın taşınmazlarının ada parsel bilgileriyle cepten sorgulama yaparak imar durumlarını öğrenebiliyorlar.

Kağıthane Belediyesi'nin mobil uygulamasından İmar Durum Sorgulama bölümüne girerek vatandaşlar, imar planı üzerinde gezinti yapma, ada-parcel bilgilerini kullanarak yapılaşma bilgilerini görüntüleme imkanlarını elde ediyor.



Kağıthane'de RAMAZAN BİR BAŞKA...

Kağıthane'de Ramazan ayı etkinlikleri, ilçenin tüm mahalleleri, Kudüs ve Bosna Hersek'te düzenlenen iftar programları, söyleşiler ve çocuk programları ile coşkulu geçti. Aynı sofrada buluşmanın mutluluğunu yaşayan vatandaşlar Ramazan ayının manevi huzurunu birlikte yaşadı.



KAĞITHANE BELEDİYESİ'NDEN 200 BİN KİŞİLİK İFTAR

Kağıthane Belediyesi tarafından ilçenin 19 mahallesinde gerçekleştirilen iftar programlarının yanında; Çocuk İftarı, Kudüs ve Bosna Hersek'te de iftarlar düzenlendi. Vatandaşların yoğun katılım gösterdiği programlarda Ramazan ayı boyunca 200 bin kişiye iftar verildi.



Kağıthane'nin 19 mahallesinde iftar verildi

Kağıthane Belediyesi tarafından ilçenin her mahallesinde düzenlenen sokak iftarları birlik ve paylaşımın en güzel örneklerini sergiledi. Aynı sofrada binlerce Kağıthaneli vatandaşı toplayan Başkan Kılıç, sokak iftarlarında vatandaşlarla tek tek ilgilendi.

Sokak iftarında konuşan ve Ramazan ayı boyunca vatandaşların keyifli zaman geçirmeleri için her sene ellerinden gelen gayreti gösterdiklerini söyleyen Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, "Biz Kağıthane Belediyesi olarak her sene toplumsal dayanışmanın, paylaşmanın, kardeşliğin, birlik ve beraberliğin en yoğun yaşandığı Ramazan ayının bereketini hep birlikte yaşamak amacıyla çeşitli organizasyonlar düzenliyoruz. Halkımızı; iftarlar çadırlarında, mahalle sofralarında, şenliklerde bir araya getiriyoruz" dedi.

Kardeşlik sofrası Kudüs'te kuruldu

Kağıthane Belediyesi ve Mirasımız Demeği; Müslümanların ilk kiblesi olan Mescidi Aksa'da bir iftar programı düzenlendi. Filistin'in Başkenti Kudüs'te bulunan Mescidi Aksa'da düzenlenen iftar programında binlerce kişi aynı sofrayı paylaştı. Mescidi Aksa'nın bahçesinde gerçekleştirilen iftar programına Kudüs ve civarından gelen Filistinliler hep birlikte oruçlarını açmanın hazzını yaşadı.

Kudüs'te 350 bine yakın Müslüman'ın yaşadığını ve büyük çoğunluğunun yoksulluk sınırının altında bir yaşam sürdürdüğünü belirten Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, şöyle konuştu:

"Kudüs 50 yıldan uzun süredir işgal altında. Filistinli Müslüman kardeşlerimiz İsrail'in baskılan altında her gün şehit veriyor, yaralanı-

yor, açlıkla ve çeşitli hastalıklarla boğuşuyor; ama bir an olsun bile Kudüs'ten vazgeçmiyorlar. ABD Başkanı Donald Trump'ın Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak tanıdığını ve Tel Aviv'deki ABD Büyükelçiliği'nin Kudüs'e taşınacağını açıklamasının ardından, aralarında Türkiye'nin de olduğu çok sayıda ülke Trump'a tepki gösterdi. Dünya Filistin sorununa gözünü kulağını kapasa da biz asla kapamayacağız. Daima buradaki kardeşlerimizin yanında olacağız. Bilinmelidir ki; Kudüs sadece Filistin'in başkenti değil, tüm dünya Müslümanlarının başkentidir."

Bosna'da 500 kişilik iftar

Kağıthane Belediyesi ve Dünya Balkan Dernekleri Federasyonu, Bosna Hersek'te bin 500 kişilik iftar verdi. Kağıthane Belediyesi tarafından geleneksel olarak düzenlenen "Kardeşlik Sofrası" Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'da kuruldu. Kağıthane Belediyesi tarafından Dünya Balkan Dernekleri Federasyonunun iş birliğiyle Saraybosna'daki bir restoranda düzenlenen iftarda yaklaşık bin 500 kişi aynı sofrada buluştu.

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, yaptığı açıklamada, iftarda Kağıthaneli vatandaşların Boşnak kardeşleriyle bir araya geldiğini ifade ederek, "Kardeşlik Sofrası"nın Saraybosna'dan önce Kudüs'te düzenlendiğini söyledi.

Dünyadaki tüm Müslümanların Ramazan ayında birlik içerisinde dua etmelerini isteyen Kılıç, "Kağıthane Belediyesi olarak çeşitli yerlere ulaşmaya çalışıyoruz. Duaların makbul olduğu şu saatte beraberiz ve tüm Müslümanlara dua ediyoruz." dedi.



ÇOCUKLAR DA UNUTULMADI

Ramazan ayında ilçenin 19 mahallesinde gönül sofraları kuran Kağıthane Belediyesi, çocukları bu yıl da unutmadı. Çağlayan Mahallesi Fevzi Çakmak Caddesi üzerinde çocuk iftarı programı düzenleyen Kağıthane Belediyesi, binlerce çocuğu aynı masada buluşturdu.

İftar öncesi alanı tamamen dolduran çocuklar, orta oyunu ve Karagöz-Hacivat eşliğinde doyasıya eğlendi. Çocuk-

lar ezanın okunmasıyla birlikte aileleriyle birlikte oruç açmanın huzurunu yaşadı.

İftar programına katılan Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Ramazan ayının Kağıthane'de bir başka geçtiğini belirterek, gönül sofralarına katılan herkese teşekkür etti. İftar menüsünde ise nugget, makarna, çorba, meyse suyu ve tatlı yer aldı.

İÇİŞLERİ BAKANI SÜLEYMAN SOYLU KAĞITHANELİLER İLE SAHUR YAPTI

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu AK Parti Kağıthane İlçe Başkanlığı tarafından Kağıthane Belediyesi Nurtepe Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen sahur programında Kağıthaneliler ile bir araya gelerek gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.



Bakan Soylu, bugün ülkenin her tarafında herkesin hiç korkmadan kendi değerlerini yaşamasını ve yaşatmasını sağlayabilme kabiliyetini oluşturduğunu vurgulayarak, "Bakın bu ülkede yıllarca insanlar kıyafetleri sebebiyle Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne giremediler. Sadece bugün yaşadıklarımız yok Türkiye'de. Hala bunu kendine bir mesele olarak edinenler var. Bu ülke çok zor dönemlerden, çok zor zamanlardan geçti. Ama bugün Türkiye özgürlüklerini, herkesin kendini ifade edebilmesini, demokrasiyi ve bu ülke hep birlikte yarına umutla bakabilmenin vaktini yaşamaktadır" diye konuştu.

Türkiye'nin çok güçlü ve kuvvetli dinamiklere sahip bir ülke olduğuna dikkat çeken Soylu şunları kaydetti:

"15 Temmuz 2016 tarihinden 2017 sonuna kadar, 1,5 yıl geçmeden Türkiye turist sayısını 26 milyondan 33 milyona çıkardı. Türkiye yüzde 7,3 büyüdü. Türkiye istihdamında çok büyük bir gedik vermedi. Türkiye sanayi ölçeğinde büyüdü. Türkiye savunma sanayini yüzde 65'lere getirdi, hedefini yüzde 85'lere koydu. Dünyada hiçbir ülke darbe olduktan hemen sonra bu kadar rahat toparlayabilme fırsatına sahip olamaz. Böyle bir şey söz konusu değil." Soylu, Türkiye'nin enerji konusunda dünyanın en önemli geçiş güzergahı olduğuna dikkati çekerek, "Biz iki enerji çanağının arasındayız. Birisi Hazar Havzası, birisi de Ortadoğu enerji havzası. Bizden daha güvenli bir ülke yok biliyor musunuz? Geçiremezler başka bir yerden. Yaklaşık 2050 yılında Almanya doğalgazının yüzde 90'ını yurt dışından alacak. İthal edecek yani. Nereden gelecek bu? Sadece Rusya hattından mı gelecek? Böyle bir şey mümkün değil. Türkiye bu anlamda dünyanın

en güvenli geçiş güzergahı. Demokratik bir ülke" değerlendirmesinde bulundu.

CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'nin 2. Ordu Komutanı İsmail Metin Temel hakkındaki ifadelerine değinen Soylu, şunları kaydetti:

"Şu çelişkiye bakar mısınız? CHP'nin Cumhurbaşkanı Adayı çıkıyor, Zeytin Dalı Operasyonu'nda büyük bir kahramanlık ortaya koyan generalimize diyor ki 'Sen Cumhurbaşkanı'nın yemeğine gittin onu ayakta alkışladın veya oturarak alkışladın. Geleceğim 30 Ağustos'ta ilk seni emekli edeceğim, apoletlerini sökeceğim.' Öbür taraftan da diyor ki 'Demirtaş'ı serbest bırakalım.' Benim demin ona bir önerim oldu. O apoletleri sök ama adamsan ama şerefli bir adamsan Demirtaş'ın omzuna tak o apoletleri. Sana o yakışır."

Bakan Soylu'ya, Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, AK Parti Kağıthane İlçe Başkanı Mevlüt Öztekin ve AK Parti İstanbul 2. Bölge milletvekili adayı Salih Çakır eşlik etti. Kağıthane'deki 14 yıllık değişim ve dönüşümü değerlendiren Başkan Kılıç, ülkedeki güven ortamını işaret ederek, "Bir zamanların terk edilen ilçesi Kağıthane bugün artık tercih edilen bir ilçe oldu. Elbette bu değişim ve dönüşümde ülkemizdeki istikrarlı yönetimin ve Cumhurbaşkanımızın ilçemize verdiği desteğin payı çok büyük. Bu nedenle bir kez daha Kağıthane ailesi olarak ilçemize kazandırdıkları noktasında Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ediyoruz. 24 Haziran seçimleriyle birlikte ülkedeki istikrar ve güven ortamının devamını diliyoruz" dedi. Program sonunda, Bakan Soylu'ya "61" numaralı İstanbul Gümüşhanespor forması hediye edildi.





KAĞITHANELİ ÇOCUKLAR RAMAZAN AYINI DOYASIYA YAŞADI

Kağıthane Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferini ve coşkusunu yediden yetmişe ilçe sakinlerine yaşatırken çocukları da unutmadı. Kağıthaneli çocuklar kendileri için özel hazırlanan alanlarda Ramazan ayının neşesini doyasıya yaşadı.

Ramazan etkinlikleri kapsamında Kağıthane Belediyesi tarafından çocuklara özel düzenlenen programlarda binlerce çocuk gönüllerince eğlendi. Hacivat-Karagöz gösterisinden yarışmalara, sahne şovlarından tiyatroya kadar çok sayıda aktiviteye sahne olan Hasbahçe Etkinlik Alanı, çocukların neşeli bir Ramazan ayı geçirmesine vesile oldu. Çocuklar için düzenlenen programlar, çocuklar kadar büyüklerin de ilgisini çekti.

"Çocuklara önem veriyoruz ve asla onları ihmal etmiyoruz"

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, "Kağıthane'de Ramazan ayı boyunca iftardan

sonra çocuklarımız için çeşitli etkinlikler düzenledik. Çocuklara önem veriyoruz ve asla onları ihmal etmiyoruz. Çünkü onlar bizim geleceğimiz ve onları iyi yetiştirmek demek mutlu, huzurlu yıllar demektir" diye konuştu.

Ramazan ayının bereket ve kardeşlik ayı olduğunu da vurgulayan Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, "Her yaşta insanımıza yönelik program ve etkinliklerimiz ile Ramazan ayının manevi atmosferini yaşamaya ve yaşatmaya çalıştık. Sahne programları ve çocuk etkinliklerinin yanı sıra iftar programlarımızla da vatandaşlarımızla buluştuk" dedi.



Başkan Kılıç: “Yaşam Beceri Atölyeleri’nde Geleceğin Sanatçıları Yetiştiriyor”

Kağıthane Belediyesi bünyesinde hizmet veren Yaşam Beceri Atölyeleri’nde eğitim alan öğrencilerin yıl sonu kapanış töreninde sergiledikleri performans büyük alkış aldı.



Kağıthaneli öğrenciler yıl boyunca Mehmet Akif Ersoy, Şirintepe, Çeliktepe, Hürriyet, Talatpaşa, Harmantepe ve Ortabayır Yaşam Beceri Atölyeleri’nde çok sayıda branşta ders aldı. Robot Tasarımı ve Programlama, Kuran-ı Kerim, Mutfak, Akıl Oyunları, Görsel Sanatlar, Eğitici Drama, Osmanlı Kültürü, Hayal Odası sınıflarında uzman öğretmenlerden eğitim alan çocuklar hem yeteneklerini keşfetti hem de becerilerini geliştirdi.

Vatandaşlar öğrencilerin gösterilerini ilgiyle izledi

Gültepe Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen yıl sonu kapanış töreninde hünelerlerini sergileme fırsatı bulan öğrenciler, katılımcılar tarafından büyük alkış aldı. Programa katılan vatandaşlar öğrencilerin tiyatro, semazen, pandomim ve gitar performansını ilgiyle izledi.

Programda konuşan Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Yaşam Beceri Atölyeleri’nde eğitim alan öğrencilerin gösterilerini izlerken gururlandıklarını söyledi. Emeklerinden ötürü öğretmenler ve öğrencilere teşekkür eden Başkan Kılıç, “Öğrencilerimiz profesyonel sanatçı gibi davrandı, bizleri çok mutlu ettiler. Yıl boyunca verdikleri emeklerin karşılığını almanın hazzını yaşadılar. Yaşam Beceri Atölyeleri’nde geleceğin mühendisleri, sanatçıları, yazarları yetiştiriyor” dedi.



Kağıthaneli Minikler En Güzel Hobi Bahçesi İçin Yarıştı

Kağıthaneli minikler, özenerek süsledikleri hobi bahçelerini “En Güzel Hobi Bahçesi” ödülünü alabilmek için jürinin beğenisine sundu. Bahçesini en güzel süsleyen ve bakımını yaparak dereceye giren ilk üç okula fotoğraf makinesi hediye edildi.

↙ Kağıthane Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde “En Güzel Hobi Bahçesi” yarışmasının ödül töreni, Hamidiye Mahallesi'ndeki hobi bahçesinin önünde düzenlendi. Törene Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Kağıthane İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhammet Çayır, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, öğrenciler ve veliler katıldı. Öğrencilerin binbir zahmetle bakımını yaptıkları bahçeler arasında en güzeli seçildi. Kimi öğrenciler toprakla uğraşmanın keyfini çıkarırken, kimileri de taşlarla özenerek süslediği bahçeleri jürinin beğenisine sundu. Yapılan oylama sonucunda dereceye giren ilk üç okula ödül olarak fotoğraf makinesi hediye edildi. Jüri üyeleri bahçenin te-

mizliğine, ürün verimliliğine ve süslemesine bakarak değerlendirmede bulundu.

“Enerjilerini toprağa atsınlar”

75 okul için ayrı hobi bahçesi olduğunu ifade eden Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, “Kağıthane’de eğitim veren yaklaşık her ilk ve ortaokulumuza bir bahçe tahsis ettik. Çocuklarımızın bu kadar özveri ile çalışmalarını tebrik ediyorum. Hobi bahçesi için çok emek verdik. Bu günleri görünce karşılaştığımız zorluklara değdiğini gördüm. Hedefimiz şehir merkezinde yaşayan çocuklar yiyecekleri ürünleri tanısinlar. Bunların nasıl yetiştirdiğini görsünler, enerjilerini toprağa atsınlar” şeklinde konuştu.



“MUHABBET KAINATIN YARATILIŞ SEBEBİDİR”

İlahiyatçı Yazar Ömer Tuğrul İnancı, Hasbahçe Ramazan Etkinlikleri kapsamında “Merhamet ve İnsan” konulu söyleşi gerçekleştirdi.

↙ Hasbahçe Etkinlik Alanı'nda Kağıthaneliler ile buluşan Ömer Tuğrul İnancı, Ramazan ayının birlik, beraberlik, kardeşlik ve merhamet ayı olduğunu söyledi. İnsanların yaptıkları her şeyden sorumlu olduğunu belirten İnancı, işlenen her sevabın iyilik olduğunu ifade ederek, “Merhametin dayandığı bir zemin var. Nedir peki? İşte en büyük eksikliğimiz ‘sevgi ve muhabbet’ çünkü muhabbet kainatın ya-

ratılış sebebidir” diye konuştu.

“Hasbahçe’de Ramazan bir başka geçiyor”

Söyleşiyi izleyen Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç da ilahiyatçı yazar Ömer Tuğrul İnancı’ye verdiği bilgilerden dolayı teşekkür etti. Ramazan ayı boyunca Hasbahçe Etkinlik Alanı'nda birbi-

rinden önemli isimleri ağırlayacakları dile getiren Başkan Kılıç, “Hasbahçe’de Ramazan bir başka geçiyor. Mahalle iftarlarımızın ardından sizlerle burada buluşuyoruz. Ramazan ayının vermiş olduğu manevi huzuru hep birlikte yaşıyoruz. Ünlü yazarlarımız da etkinliklerimize katılarak bizlere destek veriyor” dedi. Başkan Kılıç, söyleşinin ardından İnancı’ye çiçek ve plaket takdim etti.



Cami ve Türbe Ziyaretlerine Kağıthaneliler'den Yoğun İlgisi

Kağıthane Belediyesi'nin Ramazan ayı etkinlikleri kapsamında düzenlediği cami ve türbe ziyaretlerine vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. İstanbul'un önemli ibadet merkezlerine düzenlenen geziler için mahallelerin belirli noktalarından otobüsler kaldırıldı.

Ramazan ayı boyunca düzenlenen geziler kapsamında; Üsküdar Aziz Mahmud Hüdayi Hazretleri Türbesi ve Camii, Beykoz Dereseği Kırklar Sultan, Beykoz Akba Sultan Türbesi, Beykoz Uzun Evliya Türbesi, Hz. Yuşa Türbesi ve Camii, Eyüp Sultan Türbesi ve Camii, Mehmet Emin Tokadi Hazretleri Türbesi ve Camii, Fatih Camii, Hırka-i Şerif Camii, Zeytinburnu Merkez Efendi Hz. Türbesi gibi önemli ibadet yerleri ziyaret edildi. Rehberler eşliğinde cami ve türbe ile önemli din ve devlet büyüklerinin mezarlarını ziyaret eden vatandaşlar, dualar etti.

Ziyaretlerde duygu dolu anlar yaşandı

"Rehberlerin gidilen kutsal mekânların özelliklerini ve hikâyelerini de anlattığı gezilerde duygu dolu anlar yaşandı. Cami ve türbe ziyaretlerine katılan Kağıthaneli vatandaşların birçoğu, ilk kez İstanbul'un önemli ibadet merkezlerini ziyaret etme olanağı bulduklarını belirterek mutluluklarını ifade etti. Vatandaşlar, Ramazan ayının manevi atmosferi içinde yapılan bu geziye katılmaktan dolayı memnuniyet duyduklarını kaydederek, Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç'a teşekkür ettiler.



DURSUN ALİ ERZİNCANLI KAĞITHANE'DE GÖNÜLLERİ FETHETTİ

Kağıthane Belediyesi, Ramazan etkinlikleri kapsamında; Peygamber Efendimize atfedilen naat-ı şerifleri seslendirmesiyle tanınmış şair Dursun Ali Erincanlı'yı vatandaşlarla buluşturdu.

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen gecede, Peygamber Efendimize duyulan sevgiyi anlatan şiirlerini okuyan Erzincanlı'ya Kağıthaneliler zaman zaman eşlik etti. Dursun Ali Erzincanlı, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit olan Ömer Halisdemir için yazdığı "30 Kuş" şiiriyle de dinleyicilere duygu dolu anlar yaşattı.

Programda konuşan Dursun Ali Erzincanlı, "Allah vatanımızı, milletimizi ve devletimizi her türlü kötülüklerden korusun. Başta kıymetli belediye başkanımız ve ekibi olmak üzere siz değerli kardeşlerime teşekkür ediyor, hepinizi saygıyla selamlıyorum" dedi.

Okuduğu şiir ve naatlar ile vatandaşlara duygu dolu anlar yaşatan Dursun Ali Erzincanlı'ya, program sonunda Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç tarafından çiçek takdim edildi.



MASA FUTBOLUNDA TÜRKİYE'NİN EN İYİLERİ BELLİ OLDU

Kağıthane Belediyesi'nin Türkiye genelinde üniversiteler arası düzenlediği masa futbolu turnuvasının kazananları Eskişehir Anadolu Üniversitesi ve Üsküdar Üniversitesi oldu.

➤ Kağıthane Belediyesi'nin bu yıl ikincisini gerçekleştirdiği "Üniversiteler Arası Masa Futbolu Turnuvası" kırıan kırana mücadeleye sahne oldu. 21 ayrı üniversiteden toplam 90 katılımcının yarıştığı turnuvalarda 3 ayrı kategoride 200'ün üzerinde maç oynandı.

Tekler, Çiftler ve Takımlar kategorisinde ipi göğüsleyen Eskişehir Anadolu Üniversitesi ve Üsküdar Üniversitesi oldu. Tekler sıralamasında Anadolu Üniversitesi'nden Melih Yüzer birinci olurken çiftler sıralamasında Melih Yüzer ve Üsküdar Üniversitesi'nden Oğuzhan Taban şampiyonluk elde etti.

Öğrencilere destek olmak amacıyla Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç da turnuvalara katıldı. Başkan Kılıç turnuvaların sonunda şampiyon olan bireysel öğrenciler ve takımlara kupa ve madalyalarını takdim etti.



NESİLLERİ BİRLEŞTİREN ATA SPORUNA TAM DESTEK

Kağıthane Belediyesi'nin çocukların sporla gelişimlerini sağlamak amacıyla açtığı ücretsiz spor okullarında okçuluk branşında turnuva düzenledi. Yaklaşık 100 öğrencinin katıldığı turnuvanın sonunda ödülleri sahiplerini buldu.

Ortaokul ve lise öğrencilerinin katıldığı Okçuluk Turnuvası Yahya Kemal Spor Kompleksi'nde gerçekleştirildi. Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç kazananların ödülleri takdim etti. Minik öğrencilerle bir araya gelen Başkan Fazlı Kılıç bir süre öğrencilerle ve velilerle sohbet etti. Başkan Kılıç, okçu gençleri izledikten sonra antrenör eşliğinde ok atışı yaptı.

Okçuluk ata sporumuz

Okçuluk eğitimi alan öğrencilerden Dilara Akçay, "Okçuluk sporuna 4 ay önce başladım. Bu sporun geçmişimizde çok önemli bir yeri var. Bunu öğrenmek amacıyla buraya geldim. Çok güzel bir spor gençlerin bu konulardan haberdar olup gelmesi çok önemli" diye konuştu.

Kağıthane Belediyesi, yaz dönemi spor etkinliklerinden biri olarak 9-15 yaş arası ücretsiz okçuluk eğitimi veriyor. Bu eğitime gelen öğrencilere aynı zamanda ekipmanları ile birlikte eşofmanları da hediye ediliyor. Yaz dönemi boyunca tüm Kağıthaneli gençlerin okçuluk eğitimine ilgi göstermesi bekleniyor. Kağıthane Belediyesi, okçuluk sporunda Türkiye çapında sporcular yetiştirmeyi hedefliyor.





Başkan Kılıç'tan İranlı Sanatçının Sergisine Ziyaret

Ateş ile kumaşın büyüğü dansı diye tanımladığı ve "Azarnegari" adını verdiği teknikle tablolar yapan İranlı sanatçı Ahad Saadi'nin İstanbul'da açtığı sergiyi Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç da ziyaret etti.

Dünyada tek olma özelliği ile "İran'ın Değerleri Ödülü"nü alan ve ülkenin milli kayıt sistemine dahil edilen ayrıca İran tarafından kayıt için UNESCO'ya gönderilen "Azarnegari" tekniği kumaşın belli bir ateş seviyesinde yakılarak tablolara dönüştürülmesini içeriyor.

Emaar Square Mall'da bulunan sanat galerisinde açılan sergide çeşitli boyutlarda çok sayıda sanat e-

seri bulunuyor. "Aşk ve Yaşam" temalı sergi, bazıları üç boyutlu üretilmiş eserleri de barındırıyor. Pers mitolojisini ve İslam kültürünü konu alan eserler hayranlık uyandırıyor.

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç sergide, tüm renklerin sadece kumaş yakılarak elde edilmesini şaşırtıcı bulduğunu ve tüm çalışmalarını hayranlıkla izlediğini belirtti.



SİYASİLERDEN BİRLİK MESAJI

Kağıthane'de faaliyet gösteren siyasi partilerin temsilcileri, yıllardır her bayram olduğu gibi bu bayramda bir araya gelerek birliktelik mesajı verdi.

Her bayram farklı bir siyasi parti başkanının ev sahipliğinde gerçekleştirilen "Siyasi Parti Temsilcileri Bayramlaşma Programı" bu bayram MHP Kağıthane İlçe Başkanlığı'nda düzenledi.

Programı Kağıthane Kaymakamı Hasan Göç, Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, İlçe Emniyet Müdürü Birol Taşkoparan, AK Parti Kağıthane İlçe Başkanı Mevlüt Öztekin, MHP İlçe Başkanı Barış Çatalbaş, CHP İlçe Başkanı Mehmet Ali Yüksel, Saadet Partisi İlçe Başkanı Halit Özgür Atak ve BBP ile Huda-Par'dan temsilciler katıldı.

"Yıllardır her bayram beraberiz"

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, 500 bin kişilik aile olan Kağıthane'de her zaman birlik ve beraberlik içerisinde olduklarını belirterek, katılım gösteren herkese teşekkür etti. 24 Haziran Seçimleri'ne az bir süre kal-

dığını hatırlatan Başkan Kılıç, "İlçemizde seçim kampanyası yürüten siyasi partilere özverileri için teşekkür ediyorum. Şu ana kadar herhangi bir aksilik yaşanmadı. Siz ilçe başkanlarımız, diğer il ve ilçelere güzel bir örnek oluşturdunuz. Yıllardır her bayram bir ve beraberiz. İlçemizde güzel bir ortam oluşturuldu. Bu vesile ile hepinizin Ramazan Bayramı'nı tebrik ediyorum" dedi.

"İlçemizde güzel bir tablo oluşturuyoruz"

Siyasi parti başkanları da, "İlçemizde güzel bir tablo oluşturduğumuza inanıyoruz. Umarız bu gelenek yıllar boyu devam eder. 24 Haziran Seçimleri'nde kazanan kim olursa olsun bu millet kazanacak. Herkes bu ülkeye hizmet yarışında" diye konuştu. Siyasi parti temsilcileri konuşmaların ardından bayramlaşarak, 24 Haziran Seçimleri üzerine sohbet etti.

